serta, effectus earum impediri valeat quomodolibet vel differri, et de quibus quorumque totis tenoribus habenda sit in nostris litteris mentio specialis, quae omnia, contra ipsarum praesentium et constitutionum huiusmodi tenorem et effectum, nolumus cuiquam in aliquo suffragari. Quin etiam ex nunc irritum decernimus et inane quicquid secus super his per quoscumque, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari. Ita igitur constitutiones praedictae scriptae sunt.

Reformatio-  
nis tenor.

§ 5. Novitii, etiam oblati, ante decimum octavum aetatis suae annum completem Novitiorum re-  
cipiendorum aet-  
tas nec recipiantur, neque ante decimum nonum item completem ad professionem admittantur.

Et etiam ob-  
latorum.

§ 6. Qui hactenus recepti, etiam oblati, quintum decimum annum non expleverint, detracto habitu Religionis, domum ad parentes vel necessarios, etiam inviti, remittantur, vel alias omnino emittantur, nec postea in aedibus unde exierint aut in aliis eiusdem Ordinis domibus versari ullo modo possint.

Laicorum ae-  
tas.

§ 7. Laici, qui vigesimum quintum annum non attigerunt, ad serviendum ne recipiantur, et qui recepti etiam nunc ea aetate minores sunt, eliciantur.

Laicorum ae-  
tas.

§ 8. Novitii ne recipiantur aut educentur, nisi in conventibus insignioribus, in Novitiorum recipiendorum loca.

Novitiorum recipiendorum loca.

§ 9. Nullus deinceps provinciae prae- ficiatur, qui eiusdem provinciae sit, sed provinciales eligendi ex aliena provincia semper assumantur, qui tamen idonei sint ad id officium et cultores regularis observantiae.

Provinciales  
eligendi ex al-  
iena provincia.

§ 10. Guardianatus insigniores et privilegiati, ut Romani assistentes et huiusmodi, triennio; privilegiati, biennio diuturniores ne sint, in quo tamen habenda est ratio provinciarum externaram. In illis

Guardianatus officium quan-  
tum duret.

enim locis haec officia iusta de causa in longius tempus, arbitrio superioris, protrahi poterunt.

Paternitatis  
titulo qui do-  
natur.

§ 11. In paternitatibus hactenus concessis et posthac concedendis ea moderatio adhibeatur, ut nemo paternitatis titulo vel privilegio fruatur, nisi qui provincialatus officium obtineat vel obtainuerit, vel quadragesimum annum agat, et alias etiam eo titulo et privilegio dignus existat.

Fratres stent  
per biennium  
tantum in uno  
conventu.

§ 12. Nulli in eodem conventu plus biennio manere liceat, exceptis sexagenario maioribus, quibus aliquid ex causa, superioris arbitrio condonari poterit.